[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 декабря 2017г.                                                                                                 №  153
п.ст.Даурия
О признании утратившим силу Постановление № 102 от 09.09.2015 года « Об утверждении правил содержания  сельскохозяйственных (продуктивных)  животных в личных подсобных, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей  в сельском поселении «Даурское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-174 от 14.04.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать Постановление № 102 от 09 сентября 2015 года « Об утверждении правил содержания  сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей  в сельском поселении «Даурское»
2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  Глава сельского поселения «Даурское»                           Е.В.Антонцева